АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКАЛИТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 16.09.2022 г. № 41-р

с.Новая Калитва
О внесении изменений в распоряжение администрации Новокалитвенского сельского поселения от 23.03.2017 г.  №14 «О создании комиссии по определению уровней защищенности персональных данных, обрабатываемых в информационных системах персональных данных и их классификации»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных», Федеральным законом от 27.07.2006г. № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации». Постановлением Правительства от 01.11.2012г. №1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных», приказом ФСТЭК России от 11.02.2013г. № 17 «Об утверждении Требований о защите информации, не составляющей государственную тайну, содержащейся в государственных информационных системах» и другими нормативными правовыми документами по вопросам использования и защиты информационных ресурсов, содержащих персональные данные, в целях определения категории объектов ИСПДНн и класса защищенности от несанкционированного доступа информации содержащейся в автоматизированных информационных системах администрации:
1.  Внести изменения в распоряжение администрации Новокалитвенского сельского поселения от 23.03.2017 года №14 изложив приложение №1 в новой редакции, согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                   А.И.Заблоцкий

Приложение №1
к распоряжению администрации
                                                                                               Новокалитвенского сельского
                                                                                                    поселения Россошанского
                                                                                       муниципального  района
                                                                                      Воронежской области
от 16.09.2022 г.   №41-р

Состав комиссии
      по определению уровней защищенности персональных данных, обрабатываемых в информационных системах персональных данных (ИСПДн) администрации Новокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
1. [bookmark: _GoBack]Председатель комиссии :
Заблоцкий А.И, - глава сельского поселения
2. Заместитель председателя комиссии:
Безручко М.В.- ведущий специалист администрации
3. Члены комиссии:
   Алябьева М.В. – специалист по земельным отношениям